Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад » д.Пустомержа

МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

                                                              ПРИКАЗ № 125

05.09.2017 г.

О приеме детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять в  МБДОУ  «Детский сад»  д.Пустомержа     следующих детей:

№

договора

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

 Группа  Дата

заключения

договора

27 Климовский Федор 02.11.2011г.

«Ручеек» 04.09.2017г

 Заведующий ДОУ                                     Силантьева О.С.